UFFICIO SCOLASTICO TERRITORIALE DI VENEZIA - SEZIONE SCUOLA MEDIA

Graduatorie per le utilizzazioni - A.S. 2010/11

Cognome e

A030 - Ed. fisica

RIBON ALFIO
ZERIOLA SIMONETTA
CESTARI GABRIELE
MELLONE SILVANA
VECCHIATO MAURO

A032 - Musica
1 MANZATO EMANUELA

A033 - Ed. tecnica
1 SPAGNA NEVIO
2 FERRARA SUSANNA
3 DAN MICHELE

O wWN P

Data

08/02/1954
11/03/1955
20/01/1951
30/04/1953
21/06/1957

12/06/1958

16/07/1958
05/02/1952
07/04/1956

A043 - ltaliano, Storia, Geografia

VISCONTI DI OLEGGIO
PADULA LAURA
DOGLIONI MARIA
CHIZZALI MARCO
GAGLIARDI CARLA

AO050 Lettere
1 RAMAZZOTTO ANDREA

OO0 WN B

A059 - Matematica e Scienze

1 ARDIZZON PATRIZIA
2 BULLO LUCIO

A245 - Francese

MODOLO NADIA TERESA

29/06/1976
08/07/1964
08/04/1963
05/08/1959
10/11/1963
06/03/1974

12/07/1962

14/06/1966
27/02/1961

VE
RO
FE
AQ
VE

VE

VE
PD
VE

EE
VE
BS
CN
VE
VB

VE

VE
VE

Prov S.M. titolarita

Valeri - CAMPOLONGO MAGG.
Nievo - S.DONA' DI PIAVE

Tito Livio -S.MICHELE AL TAGL.

Schiavinato - S.DONA' DI PIAVE
Tito Livio - CONA

Giovanni - XXI1I PIANIGA

Galuppi - VE-BURANO
Gramsci - CAMPONOGARA
Carpaccio - VE-CA'SAVIO

Fogazzaro - LA SALUTE DI LIV.
Gramsci - CAMPONOGARA

Tito Livio -S.MICHELE AL TAGL.

Einaudi - VE-MARGHERA
Vico - SPINEA
Galilei - SOTTOMARINA CTP

IPSIA Marconi Cavarzere

Galilei - SOTTOMARINA p/t 12h
Einaudi - VE-MARGHERA

S.M. servizio

Cordenons S.M. DI SALA

12h Bertolini 6h Gruaro

14 Beltrame 4 Tito Livio S.

14 Onor 4 Nievo S. Dona

10h Zelarino+2h Matteotti Maerne

Fermi - CAORLE catt.

Einaudi - VE-MARGHERA
A. Moro - CAMPAGNA LUPIA
Dogliotti - CAMPAGNA LUPIA

Mazzini - NOVENTA DI PIAVE
Calvi - VENEZIA

Vico - SPINEA

Ufficio Scolastico Territoriale
Vico - SPINEA

SMS di Valdieri (CN)

Ist. sup.Foscari Venezia

Galilei Chioggia 14h+6h Olivi
Einaudi - VE-MARGHERA

Altra Cl. di concorso

A029

A031

A028 A025 A071

A050
A050

A050

Sost.

Punti

o OO OO

15

10

06-ago-10

Assegnazione provvisoria provinciale

Precedenze



Cognome e
1 LOVO CINZIA

A345 - Inglese
1 RUBINO ENRICA

A345 - Inglese da sc. Primaria
1  DE BLASI GIUSEPPE

AG77 - Flauto
1 BONFA' BARBARA

Sc.Primaria A043
1 MAGURNO ANTONELLA

Sost. psico - cl.
1  SCHIAVO LENA TERESA
2 MIES SERENA
3 DI VINCENZO
4  CALLEGHER FABRIZIA
5  SCOTTON MARTA
Totale: 28

Data

15/08/1960

30/03/1970

25/09/1964

09/04/1971

02/06/1968
12/07/1970
30/04/1964
24/01/1964
21/03/1966

Prov S.M. titolarita
21/06/1962 PD Fermi- VE-ZELARINO

FO

PA

VE

CS

VE
VE
VE
VE
VE

Carpaccio - VE-CA'SAVIO

Sc. Primaria Favaro Ve

Gramsci - CAMPONOGARA

IC Gramsci Camponogara

Da Vinci - ERACLEA
Beltrame - CESAROLO
Mattei - ANNONE VENETO
Fermi - CAORLE

Giuliani - DOLO

S.M. servizio
Pascoli - NOALE

Foscarini - VENEZIA sc. Primaria

Sc. Primaria Fucini Ve

Gramsci - CAMPONOGARA

IC Loredan Pellestrina

Schiavinato - S.DONA' DI
Bertolini - PORTOGRUARO
Mattei - ANNONE VENETO
Fermi - CAORLE

Pascoli - NOALE

Altra Cl. di concorso

a246

A346 A345

A031 A032 sost.

A545
A032
A032
A030
A028 A061- A025

Punti

12

12

10

17
10
10

Precedenze
4-



